Artikelnummer:

94506

EAN-Nummer:

4000870945063

Paulmann

Name

Applique extérieur 230V Sheera Numéro de maison IP44 3000K 8W PIR

Producteur

Paulmann

données ampoules

Nombre de points lumineux

Nombre équipement

a température de couleur en K

Durée de vie

L'affichage du flux lumineux

Le équipement

Equivalence lampes a incandescence

le équipement

Charactéristique ampoule

dimensions
Dimensions emballé
poids net

Dimensions (Hauteur x Largeur x

Profondeur)

données techniques
Tension d'alimentation

Gradable

détails du produit
EAN
Code interne

contenu de la livraison

Producteur
Garantie

20.12.2021

01

1x

3.000 K

30.000 h

460 Im

6,5 W

60 W

incl. 1x6,5 W
LED fest integriert

13,4x 28,6 x8,7 cm
514 ¢
B: 276 X T: 73 mm

230 V
Non

4000870945063
945.06
Montageanleitung
Paulmann
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